

Bodrum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Online Randevu Sistemi

Vatandaşlarımız Bodrum Belediyesi web sitesi üzerinden yayınlanan bağlantı ile Bodrum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Online Randevu Sistemi sayfasına yönlendirilecektir. Online Randevu Sisteminde randevu oluşturmak isteyen vatandaşlarımız aşağıdaki direktifler doğrultusunda randevu oluşturabilirler.

1. Online Randevu Sistemi üzerinde kaydı olmayan vatandaşlar yönlendirildikleri sayfadaki **KAYIT OL** butonuna tıklayarak istenilen bölümleri doldurduktan sonra aydınlatma metnini kabul edip telefonlarına gelen doğrulama kodu ile kayıt işlemlerini tamamlayarak giriş yap butonu ile TC Kimlik Numarası ve telefon numaraları ile giriş yaptıktan sonra tekrar SMS olarak gelen doğrulama kodu aracılığı ile giriş yapabilirler.
2. Online Randevu Sistemi üzerinde kaydı olan ve daha önce giriş yapan vatandaşlar TC Kimlik ve telefon numaraları ile giriş yaptıktan sonra SMS olarak gelen doğrulama kodu aracılığı ile randevu sistemine giriş yapabileceklerdir.
3. Online Randevu Sistemine giriş yapıldıktan sonra eğer ilgilisi olunan sahipsiz hayvanın sistem üzerinde kaydı yoksa **HASTA LİSTESİ** bölümünden **YENİ HASTA** butonu ile önce hayvanın kaydı yapılmalıdır. Getirecekleri her sahipsiz hayvan için ayrı hasta kaydı oluşturulması gerekmektedir.
4. Hasta kaydı yapıldıktan sonra **RANDEVU AL** bölümüne giriş yapılarak **HASTA SEÇİNİZ** bölümünden hayvan seçilip **BÖLÜM SEÇİNİZ** bölümünden kısırlaştırma ya da muayene randevusunu hangi merkezden almak istediklerine göre seçtikten sonra **HEKİM SEÇİNİZ** bölümünde yer alan butona tıklayıp **TARİH SEÇİNİZ** bölümünden uygun tarihi ve **SAAT SEÇİNİZ** bölümünden saati seçebilirler. İlgilisi olunan sahipsiz hayvan ile ilgili varsa şikayet ve taleplerini **RANDEVU NOTU** bölümüne yazarak **RANDEVU AL** butonu ile randevularını oluşturabilirler.
5. Randevunuz oluşturulduktan sonra belirlenen tarihte ve saatte randevuya gelmeyecek vatandaşlar randevu gününden önce en geç 23:00'a kadar randevularını iptal etmelidir. Randevularını iptal etmeyip gelmeyen vatandaşlar 30 gün randevu alamayacaktır. Randevusunu iptal etmek isteyen vatandaşlar **RANDEVULARIM** bölümünden iptal edebilirler.

Kısırlaştırma Operasyonu Hakkında

Dişi kedi ve dişi köpekler 6 aylık olduktan sonra kısırlaştırmaya uygundur.

Erkek kedi ve erkek köpekler 7 aylık olduktan sonra kısırlaştırmaya uygundur.

Randevu Seçenekleri

Bodrum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı

Torba Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde sahihsiz kedi ve köpekler için,

Turgutreis Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde sahihsiz kedi ve köpekler için,

Yalıkavak Kısırlaştırma Kliniğinde ise sahihsiz kediler için randevu oluşturabilirsiniz.

12 Saat Hayati Önem Taşır

Sahipsiz hayvanlar için oluşturduğunuz online randevu gününden bir gün önce hayvanı yakalamalı ve randevu saatine kadar 12 saat hiçbir besin maddesi ve sıvı tüketmediğinden emin olmalısınız.

Nasıl Teslim Etmeliyim?

Randevu oluşturduğunuz sahihsiz hayvanları Torba ve Turgutreis Rehabilitasyon Merkezlerimize ve Yalıkavak Kısırlaştırma Kliniğimize getirirken her kedi için ayrı bir taşıma kutusu(BOX) ve kutuların içine hasta altı bezi ya da havlu yerleştirmelisiniz. Her köpek bağlı ve kontrol altında getirilmelidir.

Randevuya Gelmeyecekseniz?

Randevunuz oluşturulduktan sonra belirlenen tarihte ve saatte randevuya gelmeyecekseniz lütfen randevu gününden önce en geç 23:00'a kadar randevunuzu iptal ediniz. Randevunuzu iptal etmeyip gelmediğiniz takdirde 30 gün randevu alamayacaksınız.

Ne Zaman Teslim Alabilirim?

Kısırlaştırma operasyonu için teslim ettiğiniz sahihsiz hayvanı/hayvanları randevu günü içerisinde 16:30-17:00 saatleri arasında teslim almalısınız.